Page 457. « Reverendo in Christo patri et domino suo venerandissimo domino sacri Cisterciensis ordinis... »

Page 461. « ...per tue devocionis utinam participem Johannem de Santanco, scolarium Dunventium (?) rectorem. »

Page 462. Table de Pierre de Blois.

XV^e siècle. Papier et parchemin (enveloppe des quaternions).

463 pages. 204 sur 138 millim. Rel. basane gaufrée du XVI^e siècle.

92-96. S. Bonaventure. Dialogue de l'âme dévote et de l'homme intérieur, suivi de divers traités mystiques en latin.

Page 1. « Incipit dyalogus cardinalis Bonaventure in quo anima devota meditando interrogat et homo interior mentaliter respondet loquendo et cetera » (4 contemplations successives).

« Prologus. Plecto genua mea ad patrem Domini mei... »

Page 75. « Explicit dyalogus cardinalis Bonaventure. — Incipit liber de potenciis anime. Potentie anime in ymaginem summe Trinitatis... »

Page 101. « Explicit. — Hic incipit *Securus modus videndi. Aliqui per pusillanimitatem cordis...* »

Page 104. « Explicit. »

Page 105. « Hic incipit *humilis et devota confessio et meditatio. Ego miser et peccator confiteor Deo...* »

Page 109. « *Alia confessio. Confiteor tibi, Pater celi et terre...* »

Les fol. B. et D. sont des fragments de chartes du XIV^e siècle, concernant la ville et l'abbaye de Baume-les-Dames. Les fol. A et B recto contiennent des notes historiques sur Besançon, écrites au XV^e siècle. Les fol. C, D et E contiennent des sentences et définitions scolastiques du même temps : « *Qui male congregat cito dispergit. — Deficit amobus qui vult servire duobus* », etc.

Fol. 1. Armoiries enluminées d'Antoine de Roche.

XV^e siècle. Parchemin. 5 feuillets et 110 pages. 205 sur 150 millim.
Rel. peau, du temps. — (Collège Saint-Jérôme.)

97. Collationes ad novitios vel religiosos.

Fol. 1. « Prologus. Collationes meas pro exhortatione ad novitios nostros vel ad alias religiosos... »

Fol. 3. « De quatuor cautellis noviciorum capitulum primum » (38 chapitres).

Fol. 78 v^o. « Secundus liber quod profectus religiosi septem processibus distinguuntur » (79 chapitres).

Fol. 253. « Explicit liber secundus profectuum religiosorum. »

XV^e siècle. Parchemin. 253 feuillets. 185 sur 132 millim. Dérelié.
— (Collège de Saint-Jérôme.)

98. Distinctiones.

Fol. 1. « *Distinctio vocabulorum que de Deo dicuntur. Vocabulorum alia Deo sumunt ab eterno, alia ex tempore...* »

Fol. 74. « *Incipit II^a distinctio quando fuit angelica natura facta...* »

Fol. 134 v^o. « *Incipit III^a distinctio quod sit virtus, quod gratia operis, quod gratia cooperatori...* »